



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OAK BOLIG I DS1 APS
C/O OAK A/S, SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2022

Mads Heide Ankjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OAK BOLIG I DS1 ApS c/o OAK A/S, Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 49 21 64 Stiftet: 17. april 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 2.584 t.kr.

Egenkapitalen udgør 17.794 svarende til en soliditetsgrad på 36,7%.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.894.054	1.873.436
Personaleomkostninger.....	1	-61.837	-104.657
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.780.000	870.831
DRIFTSRESULTAT		3.612.217	2.639.610
Andre finansielle omkostninger.....	2	-299.020	-326.124
RESULTAT FØR SKAT		3.313.197	2.313.486
Skat af årets resultat.....	3	-728.899	-508.966
ÅRETS RESULTAT		2.584.298	1.804.520
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.584.298	1.804.520
I ALT		2.584.298	1.804.520

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		46.475.151	43.057.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	46.475.151	43.057.000
ANLÆGSAKTIVER.....		46.475.151	43.057.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.372	84.961
Periodeafgrænsningsposter.....		2.035	1.862
Tilgodehavender.....		102.407	86.823
Likvide beholdninger.....		1.902.473	3.313.227
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.004.880	3.400.050
AKTIVER.....		48.480.031	46.457.050
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		17.744.556	15.160.258
EGENKAPITAL.....		17.794.556	15.210.258
Hensættelse til udskudt skat.....		3.791.125	3.387.038
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		3.791.125	3.387.038
Gæld til realkreditinstitutter.....		25.392.157	25.830.350
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	25.392.157	25.830.350
Gæld til realkreditinstitutter.....		440.723	441.522
Deposita.....		927.425	897.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.161	57.188
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	314.658
Selskabsskat.....		74.812	306.683
Anden gæld.....		8.072	12.004
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.502.193	2.029.404
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		26.894.350	27.859.754
PASSIVER.....		48.480.031	46.457.050
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	15.160.258	15.210.258
Forslag til resultatdisponering.....		2.584.298	2.584.298
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	17.744.556	17.794.556

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	59.900	100.130	
Pensioner.....	1.136	4.164	
Andre omkostninger til social sikring.....	801	123	
Andre personaleomkostninger.....	0	240	
	61.837	104.657	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	299.020	326.124	
	299.020	326.124	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	324.812	306.683	
Regulering af udskudt skat.....	404.087	202.283	
	728.899	508.966	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2021.....		42.056.169	
Tilgang.....		1.638.151	
Kostpris 31. december 2021.....		43.694.320	
Opskrivninger 1. januar 2021.....		1.000.831	
Årets opskrivninger.....		1.780.000	
Opskrivninger 31. december 2021.....		2.780.831	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		46.475.151	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....		43.694.320	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Boligejendomme	Erhvervs- ejendomme	
Dagsværdi 31. december 2021.....	44.837.000	1.768.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.780.000	0	

NOTER
Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)
4

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme og en erhvervsejendom på i alt 2.552 m² i Horsens.

Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:

Boligudlejning:

Boligejendomme beliggende i Horsens fastsat med afkastkrav 4,5-4,75, som er vurderet i forhold til markedsrapport. Den gns husleje er kr. 995 pr. m².

Erhvervsudlejning:

Erhvervsudlejningsejendommens beliggende i Horsens fastsat med afkastkrav 5,75, som er vurderet i forhold til markedsrapport. Den gns husleje er kr. 991 pr. m².

Fælles:

Modtagne deposita og forudbetalt leje opgjort til 946 t.kr indgår i dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med 4.251 t.kr. en formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil forøge den samlede dagsværdi med 5.276 tkr.

Boligejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 18.211 kr. pr. m².

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Langfristede gældsforpligtelser
5

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	25.832.880	440.723	21.597.466	26.271.872
	25.832.880	440.723	21.597.466	26.271.872

Eventualposter mv.
6
Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OAK Bolig I A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har afgivet en kaution overfor tilknyttede selskabers samlede gæld til DLR Kredit på 82.245 tkr. som har pant i grunde og bygninger og regnskabsmæssig værdi på 189.304 t.kr

Til sikkerhed for realkreditgæld på 25.392 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 27.600 tkr. Realkreditpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme.....	46.475.151 ^{kr.}
----------------------------	---------------------------
